
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 388, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e, CONSIDERANDO os termos da Lei 
Municipal n° 645, de 23 de maio de 2013 e demais legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar - CAE, do Município 
de Campo Alegre - AL, para um novo mandato, compreendendo o quadriênio 2021 a 2025, de 
acordo com a indicação e o processo de escolha dos seus respectivos segmentos, ficando assim 
composto: 

1— REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL: 

a) Titular: Marice Rocha Barbosa Madeiro - CPF: 009.578.494-27 
Suplente: Marcela Regina Vieira Souza Tavares - CPF: 095.411.454-00 

II— REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS EM EDUCAÇÃO, DAS ESCOLAS PÚBLICAS 
MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA: 

a) Titular: Elisângela Vicente da Silva - CPF: 026.782.834-96 
Suplente: Lucíete Vicente dos Santos - CPF: 955.588.104-91 

III - REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA: 

a) Titular: Maria Sandra Santos da Silva - CPF: 071.399.214-07 
Suplente: Marciana Soares de Farias - CPF: 076.095.374-03 

IV - REPRESENTANTES DOS PAIS/MÃES DE ALUNOS DAS ESCOLAS PÚBLICAS 
MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA: 

a) Titular: Isabeile Alves de Souza - CPF: 088.959.204-73 
Suplente: Ivonete Silva do Nascimento - CPF: 088.036.894-27 

b) Titular: Wellita Maria Luna - CPF: 304.624.248-47 
Suplente: Sheila Keyla Amorim da Silva - CPF: 082.011.574-60 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Ate e/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

V - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

a) Titular: José Correia de Araújo Santos - CPF: 519.561.624-72 

Suplente: Ivanilda Maria Benedito dos Santos - CPF: 023.034.944-78 

b) Titular: Lucicleide Vicente dos Santos - CPF: 048.497.914-09 

Suplente: Plínio Marcos da Silva Dias - CPF: 094.743.144-62 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

NICOLAS 

Prefeito 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta Municipalidade, em 27 de setembro de 2021. 

e/ 	uw&tç.  MARIA  JJi  DE ARAÚJO SANTOS 
Secretária Municipal de Administração, Gestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - 1 andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ; 12.264.628/0001-83 


